Ergebnisse fir: AMM/ WAT / Freiwilliger Spielbetrieb Manner IV und V Méanner IV (4 Werfer)

Austragungsort(e): 1. Leuchtenburg

2. Torsholt
5. Buppel

Platz Mannschaft
1 Halsbek

Leuchtenburg

Moorburg/Hollriede
Torsholt

Buppel

o N o o b~ wWwN

Griinenkamp

Spieltag 1
Torsholt
Altjuhrden/Obenstr.
Grunenkamp

Leuchtenburg

Spieltag 2
Torsholt
Halsbek
Westerstederfeld-...
Moorburg/Hollriede

Spieltag 3
Torsholt
Grinenkamp
Westerstederfeld-...

Leuchtenburg

Spieltag 4
Halsbek
Buppel
Westerstederfeld-...
Moorburg/Hollriede

Spieltag 5
Grunenkamp
Bippel
Moorburg/Hollriede
Leuchtenburg

Spieltag 6
Torsholt
Altjihrden/Obenstr.
Halsbek

Westerstederfeld-...
Umbruchzeile=

09.09. 21

Altjuhrden/Obenstr.

Westerstederfeld-...

6. Altjuhrden 7. Halsbek

Spiele

3. Westerstederfeld-lhorst 4.Moorburg

Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte

7 26:0 14:0 26 260 Altdeutscher Hof

7 16:5 10:4 11 -66 Bolelerburg Borbec...

7 14:9 8:6 5 54 Almseemiihle

7 7:12 77 -5 33 Ostfriesischer Hof

7 9:8 6:8 1 -171 Gasthof Dierks

7 9:12 6:8 -3 60 DGH lhorst, Eibenst...

7 8:18 5:9 -10 86 Bippeler Krug

7 0:25 0:14 -25 -256 Ménner | und Fraue...
23.10.2024 Ergebnis  Schoet Punkte
Westerstederfeld-... -2,120 0:2 0:2
Buppel 6,009 6:0 2:0
Halsbek -8,063 0:8 0:2
Moorburg/Hollriede 5,011 5:0 2:0
13.11.2024 Ergebnis  Schoet Punkte
Bippel 5,010 5:0 2:0
Altjuhrden/Obenstr. 4,000 4:0 2:0
Leuchtenburg -4,000 0:4 0:2
Grinenkamp 3,030 3.0 2:0
20.11.2024 Ergebnis  Schoet Punkte
Moorburg/Hollriede 3,033 3.0 2:0
Blippel -4,063 0:4 0:2
Altjihrden/Obenstr. 3,107 3.0 2:0
Halsbek -3,047 0:3 0:2
11.12.2024 Ergebnis  Schoet Punkte
Torsholt 2,059 2:0 2:0
Leuchtenburg -4,025 0:4 0:2
Grinenkamp 4,000 4:0 2:0
Altjihrden/Obenstr. 2,038 2:0 2:0
22.01.2025 Ergebnis  Schoet Punkte
Altjihrden/Obenstr. -4,060 0:4 0:2
Halsbek -3,072 0:3 0:2
Westerstederfeld-... 2,089 2:0 2:0
Torsholt 2,010 2:0 2:0
12.02.2025 Ergebnis  Schoet Punkte
Griinenkamp 1,015 1.0 2:0
Leuchtenburg 2,090 2.0 2:0
Moorburg/Hollriede 4,000 4.0 2:0
Buppel -4,059 0:4 0:2

Seite 1

>Druckdatum:  21.12.2025 16:43

Stand: 13.03.2025 07:15
04488-9217

044028634390

015120738459

04488-8422323

04488-2341

04451-959444

04458-91649



Spieltag 7
Altjuhrden/Obenstr.
Halsbek
Grinenkamp

Buppel

12.03.2025
Torsholt

Westerstederfeld-...

Leuchtenburg
Moorburg/Hollriede

Ergebnis
2,040
2,019

-1,025
0,080

Schoet
2:0
2:0
0:1
0:0

Seite 2

Punkte
2:0
2:0
0:2
11



