

Ergebnisse für: AMM/ WAT / Freiwilliger Spielbetrieb Männer IV und V Männer IV (4 Werfer)

Austragungsort(e): 1. Leuchtenburg
 2. Torsholt 3. Westerstederfeld-Ihorst 4. Moorburg
 5. Büppel 6. Altjührden 7. Halsbek

>Druckdatum: 21.12.2025 16:43

Stand: 13.03.2025 07:15

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis	Gaststätte	
1	Halsbek	7	26:0	14:0	26	260	Altdeutscher Hof 04488-9217
2	Leuchtenburg	7	16:5	10:4	11	-66	Boßelerburg Borbec... 044028634390
3	Altjührden/Obenstr.	7	14:9	8:6	5	54	Almseemühle 015120738459
4	Moorburg/Hollriede	7	7:12	7:7	-5	33	Ostfriesischer Hof 04488-8422323
5	Torsholt	7	9:8	6:8	1	-171	Gasthof Dierks 04488-2341
6	Westerstederfeld-...	7	9:12	6:8	-3	60	DGH Ihorst, Eibenst... -
7	Büppel	7	8:18	5:9	-10	86	Büppeler Krug 04451-959444
8	Grünenkamp	7	0:25	0:14	-25	-256	Männer I und Fraue... 04458-91649

Spieltag 1 23.10.2024 Ergebnis Schoet Punkte

Torsholt	:	Westerstederfeld-...	-2,120	0:2	0:2
Altjührden/Obenstr.	:	Büppel	6,009	6:0	2:0
Grünenkamp	:	Halsbek	-8,063	0:8	0:2
Leuchtenburg	:	Moorburg/Hollriede	5,011	5:0	2:0

Spieltag 2 13.11.2024 Ergebnis Schoet Punkte

Torsholt	:	Büppel	5,010	5:0	2:0
Halsbek	:	Altjührden/Obenstr.	4,000	4:0	2:0
Westerstederfeld-...	:	Leuchtenburg	-4,000	0:4	0:2
Moorburg/Hollriede	:	Grünenkamp	3,030	3:0	2:0

Spieltag 3 20.11.2024 Ergebnis Schoet Punkte

Torsholt	:	Moorburg/Hollriede	3,033	3:0	2:0
Grünenkamp	:	Büppel	-4,063	0:4	0:2
Westerstederfeld-...	:	Altjührden/Obenstr.	3,107	3:0	2:0
Leuchtenburg	:	Halsbek	-3,047	0:3	0:2

Spieltag 4 11.12.2024 Ergebnis Schoet Punkte

Halsbek	:	Torsholt	2,059	2:0	2:0
Büppel	:	Leuchtenburg	-4,025	0:4	0:2
Westerstederfeld-...	:	Grünenkamp	4,000	4:0	2:0
Moorburg/Hollriede	:	Altjührden/Obenstr.	2,038	2:0	2:0

Spieltag 5 22.01.2025 Ergebnis Schoet Punkte

Grünenkamp	:	Altjührden/Obenstr.	-4,060	0:4	0:2
Büppel	:	Halsbek	-3,072	0:3	0:2
Moorburg/Hollriede	:	Westerstederfeld-...	2,089	2:0	2:0
Leuchtenburg	:	Torsholt	2,010	2:0	2:0

Spieltag 6 12.02.2025 Ergebnis Schoet Punkte

Torsholt	:	Grünenkamp	1,015	1:0	2:0
Altjührden/Obenstr.	:	Leuchtenburg	2,090	2:0	2:0
Halsbek	:	Moorburg/Hollriede	4,000	4:0	2:0
Westerstederfeld-...	:	Büppel	-4,059	0:4	0:2

Umbruchzeile=

Spieltag 7	12.03.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte
Altjührden/Obenstr. :	Torsholt	2,040	2:0	2:0
Halsbek :	Westerstederfeld-...	2,019	2:0	2:0
Grünenkamp :	Leuchtenburg	-1,025	0:1	0:2
Büppel :	Moorburg/Hollriede	0,080	0:0	1:1